¶ De executōne citatiōi LXVIII

Nota q' p̄ncipales citādi in cōmissiōi desc̄pti dñt personalr in eoz p̄p̄ijs personis si corū p̄sna cōmode hēri p̄t citari. z si personalr apprehēdātur. tūc hmōi citatō censet' bñ z p̄fe cte executā. z cā legitime ad ro. cu. deuoluta seu deducta. q' si eoz p̄ntia cōmode hēri nō p̄t. extūc in hospitij habitatiōnū suaz vel vbi foz hēre noscūtur: dūmō ad hmōi hospitia tutus sit accessus. et in ecclia vbi bñficiū situatū est si agit' super bñficio. z si cā fuerit bñficialis. Si vero tur' accessus nō sit ad hospitia citādoz: z si cā vt p̄mittit' fuerit bñficialis. tūc sufficit q' citef' in cathedrali ecclia et in loco bñficij sup̄ q' agit' vel in alijs locis publicis vbi expediēs fuerit. vtp̄uta in ecclia parochia li sub qua degūt z morātur. vel illis locis q̄bus sepi' citādi cōuersari solēt. z ibidē est copia valuis ecclie affligenda

¶ De inhibitiōe exequenda LXIX.

Cum inhibitiō fuerit impetrata: ps impetrās hmōi inhibitiōem vel aliq̄s alter noie sui assu mat sibi notariū publicū vna cū testibus. z accedat ad illos q̄bus est inhibēdū. z p̄ntet eis lras inhibitiōnas. vel faciet eis p̄ notariū publicū tenozē illaz perlegi de verbo ad verbū. z nihilo minus copiā illaz eis tradat z assignet. maxime si copiā istā petāt. Et sup̄ p̄missis requirat' notari' vt cōfiscat' instrū publicū. Hac igit' executōe sic facta si cōngent' p̄ illos q̄bus est inhibitiō p̄ hmōi inhibitiōem aliqd' attēptari. illud totū p̄ dñm auditorē veniat reuocādū: facta fide p̄mitus p̄ legitti ma documēta. s. per publicū instrū de hmōi executiōi z alijs cōfectis per testes y doncos

¶ De remissiōi exequitiōi fiēda in partibus LXX.

Pportata nanq; remissiōne ad ptes nūcus siue portito: q' eadē remissiōi a ro. cu. porta ur. q' q̄nq; sub bulla q̄nq; sub sigillo auditoris d' p̄sensu p̄tū fieri p̄sueuit vna cū articulis sub sigillo auditoris introduct' p̄ntet iudicab' in hmōi cā remissiōi deputatis: in p̄ntia tñ notarij z testū. Quicquidē iudices p̄sueuerūt eē tres in numero vel duo ad nun' tertio se excusant'. et ijdem executores seu iudices habēt seruare hūc modū. Ipa nanq; remissiōe p̄ eos in p̄ntibus in p̄ntia no tarij z testū reuerēter acceptata vt debēt: tradāt hmōi remissiōi z articulos ipi notario p̄nti: com mūtēdo eidē vt hmōi articōs z remissiōi fidelr registret. z alia q' in hmōi cā occurrūt fidelr p̄scri bēda diligētē colligat: saluo salario suo p̄petēti. Hoc itaq; scō ij dē iudices ad instāi p̄sc̄qn. hmōi remissiōi: citari mādāt p̄tē aduersam ad dicēdū p̄ iurisdictionē ipoz iudici. z ad fcognoscēdū si gallū ipi rotulo ip̄sum. z ad vidēdū rotulū hmōi apiri. vt ad dicēdū cām q̄re p̄missa fieri si dēant: ad certū tminū p̄petēti. in q' tminio si ps citata n̄ p̄pear: iudices in p̄ntiāciā ipi' p̄ntis abfūtis: z ad in stāi ipi' p̄ntis. p̄sc̄qntus hēbūt hmōi sigillū rotuli. p̄ fcognitō. z hmōi rotulū apiat' seu hēant. p̄ apto

Quo facto iudices p̄dicti instāi ⁊ p̄tēte p̄te p̄dēa remissio n̄ p̄sequēte: citēt vel citari mādēt p̄te aduersam p̄ lras vel nūciū sicut moris est ibidē iuratū. Si p̄ lras: necesse est vt super qualibet citatio n̄ executōe fiat instrumētū executio n̄. als citatō nō cēsēt executā. Si aut̄ p̄ nūciū req̄rit notarius vt fiat relatō ⁊ hoc est sup̄ qualibet citatōe cēsēdū: in quo terminō ps aduersa si nō p̄paret illaz ipsi iudices ad instāi p̄tis p̄sequēns reputabūt p̄tumacē. ⁊ in ei⁹ p̄tumaciam ⁊ ad ipsius p̄tis p̄sequēns instāi ipsam partē aduersam citari mādāt mō p̄missō ad vidēdū nōnullos testes iuras. Ac nō ad dandū interrogatoria. ⁊ ad vidēdū etiā ip̄os testes ad iurādū admitti ad certos terminos cōpetēsi h̄mōi. si q̄dē terminis adueniēs pars p̄sequēns remissionē hēbit suos testes ad p̄ducēdū patos. et p̄ducāt eosdē in p̄ntia p̄tis aduersē vel in cōtumaciā si non p̄paruerit. Qui testes corā iudicib⁹ in manib⁹ iudicū tactis corpali per eos sc̄pturis sacrosanctis ad sc̄ā di euāgelia iurabūt dicere veritatē. Et iudices si p̄sonali cōmode examinare nō possent h̄mōi testes: tūc p̄mittūt notario scribēti in h̄mōi cā. ⁊ elapsis terminis ad dandū interrogatoria. ipsi iudices siue notari⁹ vigore p̄missionis sibi facte ip̄os testes examinet iuxta articulos ⁊ interrogatoria in h̄mōi rotula descripta. Et nō q̄ h̄mōi examē testū d̄z. j. duos mēses fieri post p̄ntatōem cedula rotuli siue bulle imediate sequē. vel als. j. terminū ab auditore statutū. als ip̄oz dicta nō valent.

¶ De executōe p̄pulsorie LXXI.

Executō nāq̄ p̄pulsorie ad p̄tes decreta d̄z fieri hoc mō: videlz. In p̄mis q̄dē p̄ p̄te ip̄etrant h̄mōi cōpulsoriā p̄ntē alicui executori cui dirigat in p̄ntia notarij ⁊ testū. ⁊ req̄rat vt ad executio n̄ h̄mōi p̄pulsorie sub excōis pena ⁊ alijs in eadē p̄tēns p̄cedat p̄ detinētes seu in eorum p̄tate h̄ntes nōnulla iura acta acitata lras sc̄pturas ⁊ p̄uilegia. p̄cessus infra ac alia munimēta rē. iurē ⁊ fm vim formā ⁊ tenorē h̄mōi p̄pulsorie. Quiq̄dē executor: in exeq̄ndo h̄mōi p̄pulsoriā sua bit hūc modū: videlz q̄ req̄rat tales ⁊ tales p̄sonas. p̄ p̄te impetrāns p̄pulsoriā noian dos dēnentes ⁊ habēti aliq̄ iura seu munimēta ad cām ip̄am que agit facēt q̄ ista sub excōis pena i eadē cōpulsoria p̄tēta. j. sex diez spacū post req̄sitio n̄ ⁊ monitio n̄ h̄mōi imediate sequēti omnia ⁊ singla iura acta acitata seu munimēta ad cām h̄mōi faciētia. que penes se h̄nt aut in notā recepunt. aut eorum vera trāsumpta in formā publicā redacta nil addito vel diminuto q̄d facti substantiā imutet aut variet intellectū tradāt p̄ncipali ab impetrāti p̄pulsoriā vel eius legitimo p̄curator. aut certo nūcio ad hoc deputato vel executori. Quiq̄dē executor: h̄mōi acta rē sub sigillo suo ad ro. cu. transmittat interclusa. Si vero fuerint publica originalia nō expedit vt mittant̄ interclusa sub sigillo. Sed vt aliq̄ infra debeāt transumi in p̄tibus. expedit vt ps citef ad vidēdū transumū nisi forsan i curia p̄ audiciam fuerit citata ps ip̄a. aut p̄fixus terminus ad vidēdū h̄mōi infra trāsumi in p̄tibus. ⁊ in terminō debet p̄parere ps impetrās p̄pulsoriā aut aliq̄s alius noie sui. petēs in p̄ntia partis aduersē si p̄ns fuerit aut als in p̄tumaciā h̄mōi infra iura ⁊ munimēta trāsumi. ⁊ tūc executor mādabit ipsi notario vt h̄mōi infra iura ⁊ munimēta fidelit̄ transumat. ⁊ de ip̄is sic transumptis executor vna cū notario trāsūmēte collatōem debet facere diligētē. ⁊ eā ad ro. cu. transmittere s̄ sigillo interclusa: significādo auditori cāe s̄ sigillo suo cū subs̄ptōe notarij publici q̄nta fides eisdem trāsumptis siue actis fuerit adhibēda. **¶ Et nō q̄ bonū est habere notabile p̄sonam pro executorē vt officialē alic⁹ epi aut aliq̄ē aliū in dignitate p̄stitutū qui hēat autēncū sigillū. Et si nō hēat sigillū sufficit q̄ trāsmittant̄ h̄mōi acta infra iura ⁊ munimēta cū subs̄ptōe notarij. hoc est publicū instrū. in quo acta infra iura ⁊ munimēta h̄mōi inserant̄. ⁊ q̄nta fides fuerit eis adhibēda tūc p̄ istud instrū ip̄i auditori p̄ executorē insinuet. Itē si notari⁹ cēt mortu⁹ vel absens optet sc̄pturas de p̄thocollo vel libris extrahi ad q̄d citef aduersari⁹ ad certū terminū ad vidēdū extra hi sc̄pturas ⁊ testes desup̄ citatos ad p̄hibēdū testimoniū veritati de recognitiōe manus p̄sonę et fidelitate ac legalitate notarij mortui vel absentis. ⁊ veritate reperta p̄mittit alteri notario extrationem iurium ⁊ munimentoz h̄mōi**